第一頁 共一頁

裝

訂

線

國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10

聯絡方式：(TEL)886-4-23107768 (FAX)886-4-23109768

E-Mail：dcsi@dcsi.org 連絡人：秘書蘇淑榕

受文者：國際傑人會美國總會

發文日期：西元 2019 年 11 月 20 日

發文字號：傑世總雄字(2019)第 22 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：有關美國總會 2020 年總會長選舉乙案，美國總會轄下羅省

會、洛杉磯會、拉斯維加斯會、北邁阿密會、南邁阿密會

共同聯署提出選舉無效，如說明。

說明：

一、 美國總會轄下羅省會提出未收到選舉總會長通知。

二、 2019年新成立 4分會亦未接獲選舉總會長通知，且未能成

為選舉人，是依據何項辦法或規定辦理。

三、 針對上述 2 項各分會之質疑，請提出說明。

正本：國際傑人會美國總會

副本：

檔  號：

保存年限：